一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和２年５月２５日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 加藤和男 ㊞

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

長久手市スポーツ施設等整備計画策定支援業務報告書につ

いて

⑴ 整備計画を進めるための課題は何か。

⑵ 市役所新庁舎をいつまでに完成と考えているか。

⑶ 市役所庁舎の修繕計画はどのようになっているか。

⑷ 総合体育館をいつまでに完成と考えているか。

２

高齢者等移動支援事業について

⑴ 定額乗合タクシーの実証実験の結果及びその検証結果

はどのようだったか。

⑵ 定額乗合タクシー実施の考えはあるか。